1、本合同签订后 七 个工作日内，乙方应向甲方支付合同总价 0 %的履约保证金，作为乙方认真履行合同条款的
保证。

2、 乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用，甲方有权直接从履约保证金中
扣除，履约保证金中不足以扣除的，甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金（如有）自合同约定的质保期届满 后由
甲方无息返还给乙方。

五、 货物包装与交付

序号 采购计划文号 商品名称 单位 数量 成交单价 成交总价

1. CXZC2026-W1-01113 彩色展示柜 组 1 4725 4725

合计 4725 元 肆仟柒佰贰拾伍

1、 货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防
腐等保护措施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

2、 乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料，包括但不限于：商品目录、安装图纸、使用说明书、质
量证明及其他技术资料（如有）。

3、 交货期：签订合同一个星期内

4、 交货方式：送货上门

5、 收货人： ；联系方式：

6、 收货地址：

六、 安装与验收